Совет депутатов

Паньшинского сельского поселения

403028, Волгоградская область, Городищенский район, х. Паньшино, тел.4-86-85

РЕШЕНИЕ
от  25  апреля  2018 года                                                                                      №  1248
«О внесении изменений в

Решение № 1238  от  22.12.2017 г.

«О бюджете Паньшинского сельского

поселения на 2018 и на период до 2020 года.»

В соответствии:
- с Положением « О бюджетном процессе в Паньшинском сельском поселении», принятым Решением Совета депутатов Паньшинского сельского поселения  №  761 от 05.11.2014г.
- с Бюджетном кодексом Российской Федерации, Совет депутатов Паньшинского сельского поселения

РЕШИЛ:
1. Внести изменения в расходную часть бюджета на 2018 год, согласно приложению № 1,. Внести изменения в доходную часть согласно приложению № 3.
2. Утвердить основные характеристики бюджета Паньшинского сельского поселения на 2018 год: прогнозируемый общий объем доходов бюджета Паньшинского сельского поселения в сумме 43 747 909,00 рублей, в том числе безвозмездные поступления от других бюджетов бюджетной системы Российской Федерации в сумме   2 465 800,00 рублей.:
- на реализацию Закона Волгоградской области от 04.08.2006 г. № 1274-ОД «О наделении органов местного самоуправления муниципальных образований в Волгоградской области государственными полномочиями по созданию, исполнению функций и организации деятельности административных комиссий муниципальных образований» в сумме   –

3 900,00  рублей
- на реализацию Федерального закона от 28 марта 1998г. № 53-ФЗ «О воинской обязанности и военной службе» на осуществление полномочий по первичному воинскому учету на территориях, где отсутствуют военные комиссариаты в сумме –

89 900,00 рублей
- на реализацию закона № 1095 ОД от 26.07.2005г. «О наделении органов местного самоуправления муниципальных районов государственными полномочиями Волгоградской области дотации по выравниванию уровня бюджетной обеспеченности поселений» в сумме  - 2 372 000,00 рублей
               в части расходов на 2018 год в сумме 47 876 120,00 рублей, согласно приложению № 10.
4.  Прогнозируемый дефицит бюджета Паньшинского сельского поселения в сумме    4 128 211,00 рублей., или  10 % к объему доходов бюджета поселения без учета утвержденного объема безвозмездных поступлений

        5. Настоящее Решение вступает в силу с момента его подписания и подлежит опубликованию в сети Интернет  на официальном сайте Паньшинского сельского поселения www.panshino.ru.
Председатель Совета депутатов

Паньшинского сельского поселения                                                                          А.А.Зорин

Глава администрации

Паньшинского сельского поселения                                                                        В.В.Гладков

Приложение № 1 к Решению № 1248
от 26 апреля 2018г.

Администрация Паньшинского поселения

	КФСР
	КЦСР
	КВР
	КОСГУ
	КВСР
	Доп.ФК
	2018 год
	1 кв-л
	2 кв-л
	3кв-л
	4 кв-л

	0409
	5500000080
	244
	225
	955

	+3 000 000,00

	0409
	5500000080
	244
	340
	955

	+500 000,00

	0503
	5500000012
	244
	310
	955

	+9 000 000,00

	0503
	5500000012
	244
	222
	955

	+400 000,00

	0503
	5500000012
	244
	226
	955

	+600 000,00

	0503
	5500000012
	244
	340
	955

	+3 889 700,00

	МКУ «Центр культуры Паньшинский»

	Итого

	17 389 700,00